УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ НГО

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

Г И М Н А З И Я  № 41

(МАОУ «Гимназия № 41»)

П Р И К А З

«09» декабря 2025 г.   № 225оп

г. Новоуральск

Об участии в практическом туре и защите проектов

участников муниципального этапа ВсОШ

по информатике в 2025-2026 учебном году

На основании приказа Управления образования Администрации

Новоуральского городского округа от 09.12.2025 года № 608 «О проведении

практического тура и защиты проектов участников муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников в Новоуральском городском округе в 2025-

2026 учебном году по информатике»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие в практическом туре и защите проектов участников

муниципального этапа ВсОШ по информатике (далее – Олимпиада) 10 декабря 2025

года, проводимых в МАУ ДО «СЮТ» (ул. Свердлова, д.2.) в следующем составе:

 Рязанов Александр Дмитриевич, 8б;

 Канонерова Ксения Ильинична, 8б;

 Слабко Данил Алксеввич, 8в.

2. Освободить участников муниципального этапа ВсОШ от уроков на время

проведения муниципального этапа олимпиады.

3. Филипповой Марии Валерьевне и Олейник Екатерине Алексеевне,

классным руководителям 8б и 8в классов:

1) информировать участников и родителей (законных представителей) о

сроках, месте и времени проведения Олимпиады;

2) провести инструктаж с учащимися по инструкциям ИБ.001.-2025, ИБ.006.-

2025 0512.2025  с обязательной отметкой в журнале инструктажа для обучающихся;

3) обеспечить наличие у участников Олимпиады сменной обуви.

4. Шаманаевой А.М.:

1) назначить сбор учащихся – участников Олимпиады:

 в 9.45 10.12.2025 Рязанов Александр в фойе первого этажа в МАУ ДО

«СЮТ» (ул. Свердлова, д.2.);

 в 12.45 10.12.2025 Канонерова Ксения Ильинична и Слабко Данил

Алексеевич в фойе первого этажа в МАУ ДО «СЮТ» (ул. Свердлова, д.2.);

2) обеспечить контроль явки обучающихся на Олимпиаду.

5. Зелютиной Наталье Викторовне, диспетчеру, обеспечить корректировку

графика питания обучающихся – участников муниципального этапа ВсОШ 10.12.2025.

6. Контроль исполнения приказа возложить на Косикова Александра

Викторовича, заместителя директора по УВР.

Директор          А.В. Великов

Косиков А.В.

7-87-46